

JEI 재능교육 통합 네트워크 관리와 안정적인 Wi-Fi 네트워크 솔루션 도입으로 뛰어난 학습 경험을 제공

"JEI 재능교육은 본사와 긴밀히 연결된 230 곳의 지사를 가지고 있습니다. ALE 에서 제안한 Alcatel-Lucent OmniVista 2500 네트워크 관리 시스템은 이렇한 대규모의 지사 네트워크 스위치와 AP 들을 쉽고 효율적으로 관리할 수 있는 솔루션을 제공해 주었습니다."

윤협노, 경영지원실장

스스로학습 시스템을 통해 세계 교육시장에서 평생 교육 서비스를 제공하고 있는 JEI 재능교육은 본사와 지사 230 곳의 네트워크를 효율적으로 관리하고, 모바일 기기를 통한 원활한 원격 강의 제공을 위한 효과적인 Wi-Fi 솔루션을 찾고 있었습니다.

도전 과제

JEI 재능교육은 수년간 서비스 프로바이더를 통해 다수의 벤더가 제공한 여러 종류의 네트워크 스위치를 사용하고 있었습니다. 하지만, 이로인해 여러 다른 장비를 관리해야 하는데서 오는 불편함과 비효율적인 운용, 추가적인 관리비지출 등의 어려움을 겪게 되었습니다. 또한, JEI 재능교육의 지사에서 강사들이 모바일 기기를 통해 끊김없는 원활한 강의를 제공할 수 있는 안정적인 WiFi 네트워크 솔루션이 필요한 상황이었습니다.

액션

프로젝트 초반부터 JEI 재능교육의 블루프린트에는 기존 벤더의 제품 사양들이 집중적으로 반영되어 있었습니다. 또한, ALE 가 제안한 제품들이 그들이 원하는 PoE 버짓, 메모리 사이즈, WLAN 성능 등을 만족할지에 대한 의문을 가지고 있었습니다. 이러한 제약 속에, ALE 는 고객사의 환경과 솔루션 요구사항에 대한 더욱 면밀한 조사와 분석을 통한 최선의 솔루션 제안을 했고, 고객을 설득할 수 있었습니다.

ALE 는 쉽고 효율적인 통합 네트워크 관리가 가능한 OmniVista® 2500 네트워크 관리 시스템과 안정적인 무선 네트워크 환경과 연결성을 제공하는 OmniAccess® Stellar WLAN 솔루션을 제공함으로써 개선된 사용자 경험을 선사할 수 있었습니다.

제품 및 서비스

Alcatel-Lucent OmniVista 2500 Network Management System Alcatel-Lucent OmniAccess Stellar WLAN

결과

기술적 이점

- 애플리케이션 가시성을 지원하는 DPI (Deep Packet Inspection) 칩셋을 통한 네트워크 가시성 확보로 운영 편의성과 효율성 향상
- 분산형 무선랜 아키텍쳐를 통한 무중단 무선 서비스 보장

경제적 이점

- 장비의 총소유 비용 (TCO) 및 관리 비용 절감
- 유연한 네트워크 인프라를 통한 학생들의 사용자 경험 개선으로 인한 매출 상승

사용자 경험의 이점

- 뛰어난 무선랜 안정성과 넓은 연결성의 제공으로 학생들의 강의 및 학교생활 만족도 증가
- 쉽고 간단한 관리 기능을 통한 IT 직원들의 업무로드 감소

JEI 재능교육 소개

JEI 재능교육은 '인간중시, 고객중시, 행동중시'의 이념 아래 스스로 학습할 수 있는 능력을 키워주는 "스스로학습 시스템"을 개발하여 세계 교육시장에서의 신뢰를 바탕으로 평생교육 서비스를 실현하는 기업으로 성장했습니다. 과학적인 진단과 처방으로 개인별, 능력별 완전학습이 가능한 프로그램식 학습교재를 출판 중이며, 총 9 개의 JEI 브랜드 수출을 통해 글로벌 교육 시장에서의 입지를 넓히고 있습니다. JEI 재능교육은 또한 올바른 교육 환경 조성을 위해 다양한 사회공헌활동 및 교육문화 사업을 전개하고 있습니다.

문의 사항이 있으신가요?

CONTACT US

Customer Story

시장: 교육

도입년: 2021

국가: **대한민국** 사용자 수: **800** 회사:

JEI 재능교육

www.al-enterprise.com Alcatel-Lucent 이름과 로고는 Nokia의 상표로, ALE는라이선스 사용허가를 받고 이 상표를 사용합니다. ALE Holding 계열사에서 사용하는 다른 상표를 보려면, www.al-enterprise.com/ko-kr/legal/trademarks-copyright를 방문하십시오. 모든 다른 상표는 각 소유자의 자산입니다. 제공된 정보는 통지 없이 변경될 수 있습니다. ALE Holding 및 해당 계열사 중 누구도 여기에 포함된 부정확성에 대해 어떠한 책임도 지지 않습니다. ©Copyright 2019 ALE International, ALE USA Inc. All rights reserved in all countries. DID22080402KO 2022년 8월